

# Årsredovisning

---

*Moogi AB*

559429-5759

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tien Shih

2025-06-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet med inriktning på sushi.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten kom igång januari 2024.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut:

Verksamheten har avyttrats efter räkenskapsårets slut.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2304-2312
Nettoomsättning	1 704	
Resultat efter finansiella poster	-70	-136
Soliditet %	2	9

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år, vilket beror på att verksamheten startade under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 200	200 000	-135 715
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-135 715	135 715
- Årets resultat			-69 924
- Belopp vid årets utgång	25 200	64 285	-69 924

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	64 285
<i>Årets resultat</i>	<i>-69 924</i>
<i>Summa</i>	<i>-5 639</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-5 639
<i>Summa</i>	<i>-5 639</i>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-04-06 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 703 693	-1
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 703 693</b>	<b>-1</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-524 250	-605
Övriga externa kostnader	-501 306	-24 057
Personalkostnader	-680 366	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-31 705	-111 159
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 737 627</b>	<b>-135 821</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-33 934</b>	<b>-135 822</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 814	107
Räntekostnader och liknande resultatposter	-37 804	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-35 990</b>	<b>107</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-69 924</b>	<b>-135 715</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-69 924</b>	<b>-135 715</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-69 924</b>	<b>-135 715</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	743 537	640 195
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		743 537	640 195
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	134 186	160 300
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		134 186	160 300
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>877 723</b>	<b>800 495</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		89 725	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		89 725	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 923	0
Övriga fordringar		117	194 758
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 892	13 432
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		23 932	208 190
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		65 486	4 017
<i>Summa kassa och bank</i>		65 486	4 017
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>179 143</b>	<b>212 207</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 056 866</b>	<b>1 012 702</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 200	25 200
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 200	25 200
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	64 285	200 000
Årets resultat	-69 924	-135 715
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-5 639	64 285
<b>Summa eget kapital</b>	<b>19 561</b>	<b>89 485</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	5 870 000	1 900
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>870 000</b>	<b>1 900</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	7 480	898 384
Övriga skulder	56 978	16 933
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	102 847	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>167 305</b>	<b>921 317</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 056 866</b>	<b>1 012 702</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Inventarier och verktyg 10 år

Byggnadsinventarier 15 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	-

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	751 354	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	135 047	751 354
Utgående anskaffningsvärden	886 401	751 354
Ingående avskrivningar	-111 159	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-31 705	-111 159
Utgående avskrivningar	-142 864	-111 159
Redovisat värde	743 537	640 195

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	160 300	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	-	160 300
Reglerade fordringar	-26 114	-
Utgående anskaffningsvärden	134 186	160 300
Redovisat värde	134 186	160 300
Hysesdeposition		

### Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Övriga skulder till aktieägare och närstående	300 000	1 900
Ingen del förfaller senare än fem år.		

*UNDERSKRIFTER*

Uppsala

*Tien Shih*  
Tien Shih  
2025-06-28

*Jianmei Zhou*  
Jianmei Zhou  
2025-06-28